

تاریخ: ۰۲/۰۳/۲۲

شماره: ۱

## X vision

موضوع: تلویزیون ایکس ویژن

عنوان: کاپ کیک

ساختار: تلفیقی

زمان: ۴۵ ثانیه

ویرایش: دوم

تصویر برادر را نشان می‌دهد که دو انگشت خود را به شکل اندازه گرفتن به صفحه تلویزیون کوچکی مماس می‌کند تا اندازه پیمانه آراد را به دست بیاورد. با همان فیگور دست به سمت آشپزخانه آمده و آن را به خواهرش که مشغول پخت کیک هست نشان می‌دهد. او دو انگشتش را به پیمانه های مختلف از بزرگ تا کوچک مماس می‌کند و در نهایت پیمان کوچک را به خواهر نشان می‌دهد.

نماهایی از برداشته پیمانه کوچک توسط خواهر و ریخته شدن آن به داخل ظرف.

دوباره همین فرایند اندازه گیری با انگشت در صفحه تلویزیون برای تخم مرغ اتفاق می افتد. دست خواهر را مبینیم که از داخل یخچال تخم مرغ ها را بیرون می آورد. اینبار تخم مرغ ها در سائزهای مختلف را روی کانتر مبینیم که کوچکترین آن که اندازه تخم کفتر است انتخاب میشود.

حال نماهایی از شکستن و ریختن تخم مرغ و همزدن آن داخل کاسه را مبینیم.

اکنون پسر را می بینیم که لیوان شیر را با همان اندازه با دست روی تلویزیون کوچک نشان می‌کند. سپس با قطره چکان خواهر داخل کاسه کیک شیر می‌چکاند. خواهر از داخل کشو همزم را بر میدارد و شروع به همزدن کیک می‌کند و سپس مایع آن را داخل ظرف کاپ کیک میریزد.

سپس ظرف را داخل فر می‌گذارد و با بسته شدن در فر تصویر روی کیک متمرکز میشود و با یک کات حالا تصویر کیک پخته شدن را مبینیم که از داخل فر توسط خواهر برداشته میشود. کات

حالا یک کاپ کیک خیلی کوچک را مبینیم که روی آن دو فشفشه کوچک قرارداد و مادر و پدر با تعجب به آن نگاه میکنند. دختر پسر هم با شرمندگی به هم نگاه میکنند و با شرمندگی به سمت تلویزیون کوچک بر میگردند.

کات

پدر خانواده برای حل شدن مشکل در اینترنت گوشی اش سرچ می‌کند و صفحه لندینگ باز میشود و شعار همه به یک ایکس نیاز دارند روی صفحه است. پدر کلیک می‌کند و ناگهان صدای زنگ در را می‌شنود.

دینگگگگ

به سمت در می‌رود تا در را باز کند

کات.

ماموران ایکس ویژن تلویزیون به دست وارد خانه میشوند . نماهایی از کارتن تلویزیون ایکس ویژن دیده میشود.

تلویزیونی بزرگ تر را جایگزین تلویزیون کوچک میکنند

در یک بک راند سرخابی جمله زیر نوشته میشود.

**برای آنها که بیشتر می خواهند.**

حال تصاویر خانواده را میبینیم که با خوشحالی دور هم نشسته اند و کیکی بزرگ در وسط قرار دارد و مشغول خوردن

آن هستند.

لوگو و پک شات ایکس ویژن

**گوینده: همه به یک ایکس نیاز دارند**